
 

Raadsbesluitnr. D.030330  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

28 mei 2019 D.030332 / Z011397 D.030330  
Z.011397 

 
 
Onderwerp Tussentijdse aanpassing huurovereenkomst Heerenlogement ivm verbouwing. 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2019; 
 
 
besluit: 
 
Een krediet beschikbaar te stellen van € 150.000,- voor de verbouwing van Het Heerenlogement. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


